
Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Du lundi au vendredi
MELUN Place de L'Ermitage 5:47 6:21 6:38 7:00 7:10 7:21 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40
FONTAINEBLEAU Foch 6:03 6:37 6:54 7:17 7:27 7:38 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57

Place de L'Etape 6:06 6:40 6:57 7:20 7:30 7:41 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00
Château 6:08 6:42 6:59 7:23 7:33 7:44 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 6:16 6:50 7:07 7:31 7:41 7:52 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11
GREZ-SUR-LOING Les Fours 6:19 6:53 7:10 7:34 7:44 7:55 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14
NEMOURS Gare Carnot 6:25 6:59 7:16 7:40 7:50 8:01 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20

Quai Victor Hugo 6:29 7:03 7:20 7:43 7:53 8:04 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:04 9:14 9:24
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 7:10 7:50 8:11 8:30 8:50 9:11 9:31

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 7:17 7:57 8:18 8:37 8:57 9:18 9:38
Gare Souppes-sur-Loing 7:20 8:00 8:21 8:40 9:00 9:21 9:41

CHATEAU-LANDON Place du Marché 7:27 8:07 8:28 8:47 9:07 9:28 9:48
Place Verdun 7:30 8:10 8:31 8:50 9:10 9:31 9:51

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-loing
EGREVILLE Piscine Egreville

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Du lundi au vendredi
MELUN Place de L'Ermitage 8:50 9:00 9:15 9:30 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
FONTAINEBLEAU Foch 9:07 9:16 9:31 9:46 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Place de L'Etape 9:10 9:19 9:34 9:49 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50
Château 9:13 9:22 9:37 9:52 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 9:21 9:30 9:45 10:00 10:31 10:46 11:01 11:15 11:30 11:45 12:00 12:31 13:01 13:31 14:01
GREZ-SUR-LOING Les Fours 9:24 9:33 9:48 10:03 10:34 10:49 11:04 11:18 11:33 11:48 12:03 12:34 13:04 13:34 14:04
NEMOURS Gare Carnot 9:30 9:39 9:54 10:10 10:41 10:56 11:11 11:25 11:40 11:55 12:10 12:41 13:11 13:41 14:12

Quai Victor Hugo 9:34 9:43 9:58 10:14 10:45 11:00 11:15 11:29 11:44 11:59 12:14 12:45 13:15 13:45 14:16
BAGNEAUX-SUR-

LOING

Hôtel de ville Bagneaux-sur-
Loing 9:50 10:21 10:52 11:22 11:51 12:21 12:52 13:22 13:52 14:23

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 9:57 10:28 10:59 11:29 11:58 12:28 12:59 13:29 13:59 14:30
Gare Souppes-sur-Loing 10:00 10:31 11:02 11:32 | 12:31 13:02 13:32 14:02 14:33

CHATEAU-LANDON Place du Marché 10:07 10:38 11:09 11:39 | 12:38 13:09 13:39 14:09 14:40
Place Verdun 10:10 10:41 11:11 11:41 | 12:40 13:11 13:41 14:11 14:42

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-
loing 12:03

EGREVILLE Piscine Egreville 12:15

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Du lundi au vendredi
MELUN Place de L'Ermitage 14:00 14:30 15:00 15:30 15:40 15:50 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40
FONTAINEBLEAU Foch 14:16 14:46 15:16 15:46 15:56 16:06 16:32 16:48 16:58 17:03 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59

Place de L'Etape 14:20 14:50 15:20 15:50 16:00 16:10 16:36 16:52 17:02 17:07 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03
Château 14:23 14:53 15:23 15:53 16:03 16:13 16:39 16:55 17:05 17:10 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 14:31 15:01 15:31 16:01 16:12 16:22 16:48 17:04 17:14 17:19 17:35 17:45 17:55 18:05 18:14
GREZ-SUR-LOING Les Fours 14:34 15:04 15:34 16:04 16:15 16:25 16:51 17:07 17:17 17:22 17:39 17:49 17:59 18:08 18:17
NEMOURS Gare Carnot 14:42 15:12 15:42 16:12 16:23 16:33 16:59 17:15 17:25 17:30 17:47 17:56 18:06 18:15 18:24

Quai Victor Hugo 14:46 15:16 15:46 16:16 16:27 16:38 17:04 17:20 17:30 17:34 17:51 18:00 18:10 18:19 18:28
BAGNEAUX-SUR-

LOING

Hôtel de ville Bagneaux-
sur-Loing 14:53 15:23 15:53 16:23 16:45 17:11 17:27 17:41 17:58 18:17 18:26 18:35

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 15:00 15:30 16:00 16:30 16:52 17:18 17:34 17:48 18:05 18:24 18:33 18:42
Gare Souppes-sur-Loing | 15:33 16:03 16:33 16:55 17:21 | 17:51 | 18:27 18:36 |

CHATEAU-LANDON Place du Marché | 15:40 16:10 16:40 17:02 17:28 | 17:57 | 18:33 18:42 |
Place Verdun | 15:42 16:13 16:43 17:05 17:31 | 18:00 | 18:36 18:45 |

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-
loing 15:04 17:39 18:10 18:46

EGREVILLE Piscine Egreville 15:14 17:50 18:20 18:56

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Du lundi au vendredi
MELUN Place de L'Ermitage 17:50 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:55 20:12 20:52 21:12 21:52 22:15
FONTAINEBLEAU Foch 18:08 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:31 19:46 20:11 20:28 21:07 21:27 22:07 22:30

Place de L'Etape 18:11 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:34 19:49 20:14 20:31 21:10 21:30 22:10 22:33
Château 18:14 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:36 19:51 20:16 20:33 21:12 21:32 22:12 22:35

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 18:22 18:32 18:47 19:02 19:17 19:30 19:44 19:59 20:24 20:41 21:20 21:40 22:20 22:43
GREZ-SUR-LOING Les Fours 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:33 19:47 20:02 20:27 20:44 21:23 21:43 22:23 22:46
NEMOURS Gare Carnot 18:32 18:42 18:57 19:11 19:26 19:39 19:53 20:08 20:33 20:50 21:29 21:49 22:29 22:52

Quai Victor Hugo 18:35 18:45 19:00 19:14 19:29 19:42 19:56 20:11 20:36 20:53 21:32 21:52 22:32 22:55
BAGNEAUX-SUR-

LOING

Hôtel de ville Bagneaux-sur-
Loing 18:42 19:07 19:21 19:36 19:49 20:18 20:43 21:00 21:59 23:02

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 18:49 19:14 19:28 19:43 19:56 20:25 20:50 21:07 22:06 23:09
Gare Souppes-sur-Loing 18:52 | 19:31 19:45 19:58 20:27 20:52 21:09 22:08 23:11

CHATEAU-LANDON Place du Marché 18:58 | 19:37 19:51 20:04 20:33 20:58 21:15 22:14 23:17
Place Verdun 19:01 | 19:39 19:53 20:06 20:35 21:00 21:17 22:16 23:19

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-
loing 19:18

EGREVILLE Piscine Egreville 19:28

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Samedi
MELUN Place de L'Ermitage 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
FONTAINEBLEAU Foch 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Place de L'Etape 7:07 7:37 8:07 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Château 7:10 7:40 8:10 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 7:17 7:47 8:17 8:47 9:18 9:48 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49
GREZ-SUR-LOING Les Fours 7:20 7:50 8:20 8:50 9:21 9:51 10:21 10:51 11:22 11:52 12:22 12:52
NEMOURS Gare Carnot 7:27 7:57 8:27 8:57 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Quai Victor Hugo 7:30 8:00 8:30 9:00 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 7:36 8:36 9:07 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 7:43 8:43 9:14 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Gare Souppes-sur-Loing 7:46 8:46 9:16 9:48 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

CHATEAU-LANDON Place du Marché 7:52 8:52 9:23 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Place Verdun 7:55 8:55 9:26 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-loing
EGREVILLE Piscine Egreville

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Samedi
MELUN Place de L'Ermitage 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
FONTAINEBLEAU Foch 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Place de L'Etape 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Château 13:11 13:41 14:11 14:41 15:12 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
GREZ-SUR-LOING Les Fours 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
NEMOURS Gare Carnot 13:28 13:58 14:28 14:58 15:30 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

Quai Victor Hugo 13:32 14:02 14:32 15:02 15:33 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 13:39 14:09 14:39 15:09 15:40 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 13:46 14:16 14:46 15:16 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Gare Souppes-sur-Loing 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

CHATEAU-LANDON Place du Marché 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Place Verdun 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-loing
EGREVILLE Piscine Egreville

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Samedi
MELUN Place de L'Ermitage 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
FONTAINEBLEAU Foch 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04

Place de L'Etape 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Château 19:11 19:41 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 19:19 19:49 20:19 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18
GREZ-SUR-LOING Les Fours 19:22 19:52 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21
NEMOURS Gare Carnot 19:29 19:59 20:29 20:59 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27

Quai Victor Hugo 19:32 20:02 20:32 21:02 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 19:39 20:09 20:39 21:36 22:36 23:35

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 19:46 20:16 20:46 21:42 22:42 23:41
Gare Souppes-sur-Loing 19:49 20:19 20:49 21:44 22:44 23:43

CHATEAU-LANDON Place du Marché 19:55 20:25 20:55 21:50 22:50 23:49
Place Verdun 19:58 20:28 20:58 21:53 22:53 23:52

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-loing
EGREVILLE Piscine Egreville

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

CHÂTEAU-LANDON-PLACE VERDUN / EGREVILLE-PISCINE

Dimanche
MELUN Place de L'Ermitage 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
FONTAINEBLEAU Foch 8:11 9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09

Place de L'Etape 8:14 9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12
Château 8:16 9:17 10:16 11:17 12:17 13:16 14:16 15:16 16:17 17:17 18:17 19:16 20:14

BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 8:23 9:24 10:23 11:25 12:25 13:24 14:24 15:24 16:25 17:25 18:25 19:24 20:22
GREZ-SUR-LOING Les Fours 8:26 9:27 10:26 11:28 12:28 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 18:28 19:27 20:25
NEMOURS Gare Carnot 8:33 9:33 10:32 11:34 12:34 13:33 14:33 15:33 16:34 17:35 18:35 19:33 20:31

Quai Victor Hugo 8:36 9:36 10:35 11:37 12:37 13:36 14:36 15:36 16:37 17:38 18:38 19:36 20:34
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 8:42 9:43 10:42 11:44 12:44 13:42 14:42 15:42 16:43 17:44 18:44 19:42 20:40

SOUPPES-SUR-LOING Office du Tourisme 8:49 9:50 10:49 11:51 12:51 13:49 14:49 15:49 16:50 17:51 18:51 19:48 20:46
Gare Souppes-sur-Loing | | | | | | 14:51 15:52 16:53 17:54 18:54 19:50 20:48

CHATEAU-LANDON Place du Marché 8:55 9:56 10:55 11:56 12:56 13:54 14:57 15:58 16:59 18:00 19:00 19:56 20:54
Place Verdun 8:57 9:59 10:58 11:59 12:59 13:57 15:00 16:01 17:02 18:03 19:03 19:59 20:57

SOUPPES-SUR-LOING Centre commercial val-de-loing
EGREVILLE Piscine Egreville

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Du lundi au vendredi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 5:00 5:42 6:03 6:18 6:32 6:52 7:12

Place du Marché 5:04 5:46 6:06 6:21 6:35 6:55 7:15
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 5:10 5:52 6:13 6:28 6:42 7:02 7:22
EGREVILLE Piscine Egreville | | 5:47 | | | 6:36 | | 7:13
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-loing | | 5:58 | | | 6:48 | | 7:25

Office du Tourisme 5:13 5:55 6:03 6:16 6:31 6:45 6:55 7:06 7:26 7:32
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 5:20 6:02 6:10 6:23 6:38 6:52 7:02 7:13 7:33 7:39

NEMOURS Quai Victor Hugo 5:00 5:27 6:09 5:47 6:17 6:30 6:45 6:59 7:10 6:37 7:21 7:41 7:47
Gare Carnot 5:02 5:29 6:13 5:49 6:21 6:34 6:49 7:03 7:14 6:41 7:25 7:45 7:51

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 5:08 5:35 6:19 5:55 6:27 6:40 6:55 7:10 7:21 6:47 7:32 7:52 7:58
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 5:11 5:38 6:22 5:58 6:30 6:43 6:58 7:13 7:24 6:50 7:35 7:55 8:01
FONTAINEBLEAU Château 5:19 5:46 6:31 6:06 6:39 6:52 7:07 7:22 7:33 6:59 7:44 8:04 8:10

Place de L'Etape 5:21 5:48 6:34 6:09 6:42 6:55 7:10 7:25 7:36 7:02 7:47 8:07 8:13
FOCH 5:23 5:50 6:36 6:11 6:44 6:57 7:13 7:28 7:39 7:05 7:50 8:10 8:16

MELUN Rue de L'Industrie 5:38 6:05 6:53 6:28 7:01 7:14 7:31 7:46 7:58 7:23 8:09 8:29 8:32

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Du lundi au vendredi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 7:31 7:51 8:34 8:58 9:30 9:58 10:30 10:58

Place du Marché 7:34 7:54 8:37 9:01 9:33 10:01 10:33 11:01
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 7:41 8:01 8:44 9:08 9:40 10:08 10:40 11:08
EGREVILLE Piscine Egreville | | 7:59 | | | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-loing | | 8:11 | | | | | |

Office du Tourisme 7:45 8:05 8:18 8:48 9:12 9:44 10:12 10:44 11:12
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 7:52 8:12 8:25 8:55 9:19 9:51 10:19 10:51 11:19

NEMOURS Quai Victor Hugo 7:30 8:00 8:20 8:32 8:09 9:02 8:45 9:26 9:15 9:58 9:45 10:26 10:15 10:58 11:26
Gare Carnot 7:34 8:04 8:24 8:36 8:13 9:05 8:49 9:29 9:18 10:01 9:48 10:29 10:18 11:01 11:29

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 7:41 8:11 8:31 8:43 8:20 9:11 8:56 9:35 9:24 10:07 9:54 10:35 10:24 11:07 11:35
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 7:44 8:14 8:34 8:46 8:23 9:14 8:59 9:38 9:27 10:10 9:57 10:38 10:27 11:10 11:38
FONTAINEBLEAU Château 7:53 8:23 8:42 8:54 8:31 9:22 9:07 9:46 9:35 10:18 10:05 10:46 10:35 11:19 11:47

Place de L'Etape 7:56 8:26 8:45 8:57 8:34 9:25 9:10 9:49 9:38 10:21 10:08 10:49 10:38 11:23 11:51
FOCH 7:59 8:29 8:48 9:00 8:37 9:28 9:13 9:52 9:41 10:24 10:11 10:52 10:41 11:26 11:54

MELUN Rue de L'Industrie 8:18 8:45 9:04 9:16 8:53 9:44 9:29 10:08 9:57 10:40 10:27 11:08 10:57 11:42 12:10

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Du lundi au vendredi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:55 15:15 15:58 16:13

Place du Marché 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:58 15:18 16:01 16:17
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:05 15:25 16:08 16:24
EGREVILLE Piscine Egreville | | | | | | 14:17 | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-

loing | | | | | | 14:27 | | | |

Office du Tourisme 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:32 15:09 15:29 16:12 16:28
BAGNEAUX-SUR-

LOING

Hôtel de ville Bagneaux-sur-
Loing 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:39 15:16 15:36 16:19 16:35

NEMOURS Quai Victor Hugo 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:46 15:23 15:10 15:43 15:42 16:26 16:00 16:10 16:42
Gare Carnot 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 14:49 15:26 15:13 15:46 15:45 16:29 16:03 16:13 16:45

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:55 15:32 15:19 15:52 15:51 16:35 16:09 16:19 16:51
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:58 15:35 15:22 15:55 15:54 16:38 16:12 16:22 16:54
FONTAINEBLEAU Château 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:07 15:44 15:31 16:04 16:03 16:47 16:21 16:31 17:03

Place de L'Etape 12:22 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:11 15:48 15:35 16:08 16:07 16:51 16:25 16:35 17:07
FOCH 12:25 12:55 13:25 13:55 14:26 14:56 15:14 15:51 15:38 16:11 16:10 16:54 16:28 16:38 17:10

MELUN Rue de L'Industrie 12:40 13:10 13:40 14:10 14:42 15:12 15:30 16:07 15:54 16:27 16:26 17:10 16:44 16:54 17:26

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Du lundi au vendredi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 16:45 16:56 17:33 18:11 18:52 19:54 20:57

Place du Marché 16:49 17:00 17:37 18:15 18:56 19:58 21:01
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 16:56 17:07 17:44 18:22 19:03 20:04 21:07
EGREVILLE Piscine Egreville | | | | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-

loing | | | | | | |

Office du Tourisme 17:00 17:11 17:48 18:25 19:06 20:07 21:10
BAGNEAUX-SUR-

LOING

Hôtel de ville Bagneaux-
sur-Loing 17:07 17:18 17:55 18:32 19:13 20:14 21:17

NEMOURS Quai Victor Hugo 16:25 16:40 17:15 17:26 17:00 18:03 17:45 18:39 18:15 19:20 19:02 19:52 20:21 20:52 21:23
Gare Carnot 16:28 16:43 17:18 17:29 17:03 18:06 17:48 18:42 18:18 19:23 19:05 19:55 20:24 20:54 21:25

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 16:34 16:49 17:24 17:35 17:09 18:12 17:54 18:48 18:24 19:29 19:11 20:01 20:30 21:00 21:31
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 16:37 16:52 17:27 17:38 17:12 18:15 17:57 18:51 18:27 19:32 19:14 20:04 20:32 21:02 21:33
FONTAINEBLEAU Château 16:46 17:01 17:36 17:47 17:21 18:23 18:06 18:59 18:35 19:40 19:22 20:12 20:40 21:10 21:41

Place de L'Etape 16:50 17:05 17:39 17:50 17:25 18:26 18:09 19:02 18:38 19:43 19:25 20:15 20:43 21:13 21:44
FOCH 16:53 17:08 17:42 17:53 17:28 18:29 18:12 19:05 18:41 19:46 19:28 20:18 20:45 21:15 21:46

MELUN Rue de L'Industrie 17:09 17:24 17:58 18:09 17:44 18:45 18:28 19:20 18:56 20:01 19:43 20:33 21:00 21:30 22:01

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Samedi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 6:03 6:32 7:29 8:29 9:00 9:30 10:00 10:28 10:58

Place du Marché 6:06 6:35 7:33 8:33 9:03 9:33 10:03 10:31 11:01
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 6:13 6:42 7:40 8:40 9:10 9:40 10:10 10:38 11:08
EGREVILLE Piscine Egreville | | | | | | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-loing | | | | | | | | |

Office du Tourisme 6:16 6:45 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:42 11:12
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 6:23 6:52 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:49 11:19

NEMOURS Quai Victor Hugo 6:01 6:30 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:57 11:26
Gare Carnot 6:04 6:33 7:02 7:32 8:02 8:32 9:03 9:33 10:03 10:33 11:01 11:31

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 6:10 6:39 7:08 7:38 8:08 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:07 11:37
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 6:13 6:42 7:11 7:41 8:11 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:10 11:40
FONTAINEBLEAU Château 6:22 6:51 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:19 11:49

Place de L'Etape 6:25 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:23 11:53
FOCH 6:27 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

MELUN Rue de L'Industrie 6:41 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Samedi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 11:28 11:58 12:29 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:23 17:03

Place du Marché 11:31 12:01 12:32 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:26 17:06
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 11:38 12:08 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:33 17:12
EGREVILLE Piscine Egreville | | | | | | | | | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-loing | | | | | | | | | | | |

Office du Tourisme 11:42 12:12 12:43 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:36 17:15
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 11:49 12:19 12:50 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:43 17:22

NEMOURS Quai Victor Hugo 11:56 12:26 12:57 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:50 17:29
Gare Carnot 12:01 12:31 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:53 17:32

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 12:07 12:37 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:59 17:38
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 12:10 12:40 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:02 17:41
FONTAINEBLEAU Château 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:10 17:49

Place de L'Etape 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:14 17:53
FOCH 12:26 12:56 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:16 17:55

MELUN Rue de L'Industrie 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:31 18:10

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Samedi
CHATEAU-LANDON Place Verdun 17:33 18:03 18:25 18:55 19:25 19:55 20:27 21:28 22:28

Place du Marché 17:36 18:06 18:28 18:58 19:28 19:58 20:30 21:31 22:31
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing 17:42 18:12 18:34 19:04 19:34 20:04 20:36 21:37 22:37
EGREVILLE Piscine Egreville | | | | | | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-loing | | | | | | | | |

Office du Tourisme 17:45 18:15 18:37 19:07 19:37 20:07 20:39 21:39 22:39
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 17:52 18:22 18:44 19:14 19:44 20:14 20:46 21:46 22:46

NEMOURS Quai Victor Hugo 17:59 18:29 18:51 19:21 19:51 20:21 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Gare Carnot 18:02 18:32 18:54 19:23 19:53 20:23 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 18:08 18:38 19:00 19:29 19:59 20:29 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 18:11 18:41 19:03 19:32 20:02 20:32 21:04 21:33 22:03 22:33 23:03
FONTAINEBLEAU Château 18:19 18:49 19:11 19:40 20:10 20:40 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10

Place de L'Etape 18:23 18:53 19:14 19:43 20:13 20:43 21:14 21:43 22:13 22:43 23:13
FOCH 18:25 18:55 19:16 19:45 20:15 20:45 21:16 21:45 22:15 22:45 23:15

MELUN Rue de L'Industrie 18:40 19:10 19:31 20:00 20:30 21:00 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

MELUN - Rue de l'Industrie

Dimanche
CHATEAU-LANDON Place Verdun 6:23 7:24 8:31 9:33 10:36 11:36 12:36 13:32 14:31 15:31 16:17 17:13 18:27

Place du Marché 6:26 7:27 8:34 9:37 10:40 11:40 12:40 13:36 14:34 15:34 16:20 17:16 18:30
SOUPPES-SUR-LOING Gare Souppes-sur-Loing | | | | | | | | 14:41 15:41 16:27 17:23 18:37
EGREVILLE Piscine Egreville | | | | | | | | | | | | |
SOUPPES-SUR-LOING centre commercial val-de-loing | | | | | | | | | | | | |

Office du Tourisme 6:32 7:33 8:40 9:43 10:46 11:47 12:47 13:43 14:45 15:45 16:31 17:27 18:41
BAGNEAUX-SUR-

LOING
Hôtel de ville Bagneaux-sur-Loing 6:39 7:40 8:47 9:50 10:53 11:54 12:54 13:50 14:53 15:53 16:39 17:35 18:49

NEMOURS Quai Victor Hugo 6:46 7:47 8:54 9:57 11:00 12:01 13:01 13:57 15:00 16:00 16:46 17:42 18:56
Gare Carnot 6:48 7:50 8:57 10:00 11:03 12:04 13:04 14:00 15:03 16:03 16:49 17:45 18:59

GREZ-SUR-LOING Les 4 Routes 6:54 7:56 9:03 10:06 11:09 12:10 13:10 14:06 15:09 16:09 16:55 17:51 19:05
BOURRON-MARLOTTE Pavé Du Roy 6:57 7:59 9:06 10:09 11:12 12:13 13:13 14:09 15:12 16:12 16:58 17:54 19:08
FONTAINEBLEAU Château 7:05 8:07 9:14 10:17 11:21 12:22 13:21 14:17 15:21 16:21 17:07 18:03 19:17

Place de L'Etape 7:07 8:09 9:17 10:20 11:25 12:26 13:24 14:20 15:24 16:24 17:10 18:06 19:20
FOCH 7:10 8:12 9:20 10:23 11:28 12:29 13:27 14:23 15:27 16:27 17:13 18:09 19:23

MELUN Rue de L'Industrie 7:23 8:25 9:34 10:37 11:41 12:42 13:41 14:37 15:42 16:42 17:30 18:26 19:38

Note(s) de renvoi :
: Circule toute l'année sauf en période été

: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

: Circule uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026




